PAGE

Дополнительные выборы депутатов
Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа
по одномандатным избирательным округам №№3,13

Кемеровская область – Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25.06.2021 года                                                                      № 9-41

пгт. Тяжинский

	Об утверждении режима работы территориальной избирательной комиссии  и участковых избирательных комиссий №1562, №1568 Тяжинского муниципального округа

по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа по одномандатным избирательным округам №№3,13

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области - Кузбассе», для реализации мероприятий, связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа по одномандатным избирательным округам №№3,13, Территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа

РЕШИЛА:
1.Утвердить режим работы членов ТИК по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа по одномандатным избирательным округам №№3,13 будние дни с 26 июня 2021 года по 16 сентября 2021 года с 14-00 до 16-00 часов  без обеда, в выходные дни с 08-00 до 10-00 часов.
2. Утвердить режим работы членов УИК № 1562 и УИК № 1568 по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа по одномандатным избирательным округам №№3,13 с 8 сентября 2021 года по 16 сентября 2021 года будние дни с 14-00 до 16-00 часов  без обеда, в выходные дни с 08-00 до 10-00 часов.
3. Направить для размещения настоящее решение на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в меню сайта «Территориальная комиссия».
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа Мухину Н.Ф.
	Председатель Территориальной избирательной комиссии Тяжинского      муниципального округа
		             О.М. Ряшина

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа
		             Н.Ф. Мухина